
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労働保険
料・一般拠出金

6,912 413,088

2 6/26 調査研究費 旅費(4/25～27)大韓民国 125,261 287,827

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 707,827

3 7/16 調査研究費 旅費(6/29～7/2)大韓民国 158,940 548,887

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 968,887

4 12/24 事務費 後納郵送料 55,206 913,681

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,333,681

5 3/20 事務費
インターネット利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

43,180 1,290,501

6 3/20 事務費
事務所固定電話使用料(KDDI利用分)
(平成26年2月～平成27年1月分)

3,347 1,287,154

7 3/20 事務費
携帯電話利用料
(平成26年1月～11月分)

77,824 1,209,330

8 3/25 人件費 給料(平成26年4月～平成27年3月分) 600,000 609,330

9 3/31 事務費
事務所固定電話利用料(NTT利用分)
(平成26年2月～平成27年1月分)

65,359 543,971

10 3/31 事務費
事務所ファックス電話利用料(NTT利用分)
(平成26年2月～平成27年1月分)

22,792 521,179

11 3/31 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

50,324 470,855

12 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年4月～平成27年3月分)

300,000 170,855

13 3/31 調査研究費 旅費(3/29～4/2)大韓民国 175,300 △ 4,445

合　　　　計 1,680,000 1,684,445 △ 4,445
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